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Innehåll

Orientering i skriftlig och muntlig presentation i olika former och för olika målgrupper. Praktiskt inriktade övningar i skriftlig 

och muntlig presentation. Stor vikt läggs vid att övningarna ansluter till utbildningens verklighetsanpassade projekt och 

arbeten. Studenten får därmed erfarenheter av de processer som styr skriftlig och muntlig presentation och kommunikation.

Mål

Efter avslutad kurs skall studenten ha kunskaper om och praktiska erfarenheter av att presentera sig själv och sitt projekt 

muntligt och skriftligt för olika målgrupper.

Studenten ska dessutom ha kunskap om målgruppens betydelse, behov och vikten av att utforma presentationen av det egna 

arbetet i relevanta former samt att ha tränat detta genom praktiskt genomförande.

Undervisningsformer

Undervisningen bedrivs i form av introduktionsföreläsningar med diskussion. Dessutom individuella praktiska 

presentationsövningar i skriftlig och muntlig form under handledning. Uppföljande redovisningar med aktivt deltagande i 

diskussioner i grupp.

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer

Kursen examineras genom inlämningsuppgifter och aktivt deltagande i genomgången av dessa i grupp.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Referenslitteratur

 Tala väl. Tio lektioner i praktisk retorik,Johannesson, K.,Norstedts

 Retorik eller konsten att övertyga,Johannesson, K.,Norstedts

 Jo, Jag skriver, alltså är jag,Bech-Karlsen,Studentlitteratur

 Talandets lust och vånda,Backlund, B. (red),Studentlitteratur

 Om konsten att läsa och skriva,Lagercrantz, O.,WW Pocket

 Hundra huskurer mot skrivkramp,,Fojo

 Börja skriva,Andersson-Ek, Andréasson & Edwardsson,Ordfront

 Börja tala,,Säfström., C.,Ordfront

 Svenska skrivregler utgivna av Svenska språknämnden,,Liber



Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en programkurs för Textildesignprogrammet.
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